
Skoletjenesten ved  
Silkeborg Forsyning 

 

 

Silkeborg Forsyning her gennem mange år haft en rigtig god Skoletjeneste. 

Det har vi stadig og vi har brugt noget af stilheden med Corona, til at få nedskrevet og gennemtænkt 
konceptet omkring Skoletjenesten. 

Silkeborg Forsyning tilbyder stadig alle skoler, institutioner, dagplejere, børnehaver, skolefritidsordninger, 
højskoler, efterskoler og uddannelsesinstitutioner i Silkeborg Kommune, at tage imod på vores 
genbrugspladser til en fortælling om, hvad vi går og laver.  

I kan booke gratis besøg hos Genbrug & Affald, hvor vi i samråd med jer, laver nogle timers forløb med en 
gensidig snak om f.eks. affaldssortering, genbrug, genanvendelse og bæredygtighed. Vi vil gerne fortælle 
om hvad der sker med affaldet, hvad laver vi på genbrugspladsen og hvad nytter det i det hele taget at 
sortere affaldet. 

Vores undervisningsform vil være en blanding af inkluderende læringsmiljø via undervisning og leg, ”hands 
on” sortering og faglighed. 

Står du som faglærer med emner som ”affald”, ”bæredygtighed” eller ”miljø”, så kontakt vores dygtige 
leder af Skoletjenesten i Genbrug & Affald, Claus Berg Mikkelsen på tlf.: 89 20 64 38, på mail  
cbm@silkeborgforsyning.dk eller via vores hjemmeside www.silkeborgforsyning.dk. 

Vi kommer gerne ud på besøg i børnehaven, skolen eller andre institutioner og bruger jeres faciliteter til en 
god og lærerig snak.  

Vi tilpasser altid vores fortælling og undervisning, til det læringsmæssige niveau og skoletrin, i samråd med 
jer, således vi sikre, det passer ind i jeres hverdag.  

Tag fat i Claus, hvor I sammen tilrettelægge det hele, om det er et besøg hos og eller vi kommer ud til jer. 

Vore kolleger i Fjernvarme (Kraftvarmeværket), Spildevand (Søholt Rensningsanlæg) og drikkevand 
(Vandværket på Odinsvej) tager også gerne imod til en rundvisning og samtale om deres dagligdag og 
betydning for vores dagligdag. De forskellige afdelinger kan kontaktes via vores hjemmeside 
www.silkeborgforsyning.dk 
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